

*Informacja na stronę
internetową/ tablicę ogłoszeń*

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej na potrzeby jednostek Policji garnizonu zachodniopomorskiego KWP w Szczecinie

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wypłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Jakie posiadają Państwo terminy wypowiedzenia każdej z dotychczasowych umów lub termin ich wygaśnięcia?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na zadane w tej kwestii pytanie. Odpowiedź jest zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy każdy układ pomiarowo – rozliczeniowy jest dostosowany do zasad TPA wraz z transmisją danych?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na zadane w tej kwestii pytanie. Odpowiedź jest zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Dotyczy SIWZ, Rozdział VII Opis sposobu obliczania ceny.

Nasz komentarz:

W niniejszym punkcie podają państwo, że cena oferty powinna być podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku natomiast nigdzie nie widniej informacja w jakiej formie mają być podane ceny jednostkowe ze energie elektryczną dla poszczególnych grup taryfowych, które należy wpisać w Załączniku nr 1 do SIWZ OFERTA CENOWA pkt 1

Wykonawca prosi o udzielenie informacji dotyczącej podania cen jednostkowych. Jednocześnie informujemy, że w przypadku podania cen jednostkowych za jedną kWh prawidłową formą powinna być cena jednostkowa podana z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że ceny jednostkowe za jedną kWh należy podać zgodnie z prawidłową formę, a więc z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

Pytanie 4

Dotyczy SIWZ, Rozdział XIV

Nasz komentarz

W niniejszym rozdziale wymagają Państwo, aby Wykonawca przedstawił potwierdzenie o podpisaniu zawartej umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej z OSD.

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie informacji czy potwierdzenie to będzie mogło mieć formę oświadczenia wykonawcy o posiadaniu zawartej Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z OSD w której wykonawca podaje niezbędne dane dotyczące umowy tj. (nr umowy, data zawarcia oraz okres obowiązywanie.

Jednocześnie pragniemy poinformować iż okazanie Generalnej Umowy Dystrybucyjnej jest niemożliwe gdyż OSD, jako strona umowy nie wyraża zgody.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Potwierdzenie może mieć formę oświadczenia wykonawcy o posiadaniu zawartej Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z OSD.

Pytanie nr 5

Dotyczy załącznika nr 4, do SIWZ § 6 pkt 4.

Nasz komentarz

W związku z faktem iż podatek akcyzowy jest jedną ze składowych ceny jednostkowej netto za energię elektryczną a jego wysokość tak samo jak podatek VAT jest ustalana niezależnie od Wykonawcy zwracamy się z prośbą o dodanie do pkt. 3 podatku akcyzowego.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie powyższej zmiany i dokonuje modyfikacji § 6 pkt 4 w załączniku nr 4 – wzór, który otrzymuje następujące brzmienie:

„ 4. Do wyliczonej należności **Sprzedawca** doliczy należny podatek VAT według obowiązującej stawki oraz podatek akcyzowy”

Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznika nr 4, do SIWZ – UMOWA § 7 pkt 6.

Nasz komentarz

Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie możliwości przesłania arkusza kalkulacyjnego drogą mailową na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy..

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi na zadane w tej kwestii pytanie. Odpowiedź jest zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznika nr 4 – umowa § 8 pkt 1.

Nasz komentarz

Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie wejścia w życie umowy od przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, która jest obowiązkową procedurą.

Propozycja zmiany:

„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2012 r., lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim sprzedawcą i dostosowaniem układów pomiarowo- rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej oraz pozytywnie przeprowadzonej procedury zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi wcześniej na zadane w tej kwestii pytanie. Odpowiedź jest zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 8

Dotyczy Załącznika nr 4 – umowa § 8 pkt 9.

Nasz komentarz :

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację niniejszego zapisu na:

„Sprzedawca może wypowiedzieć Umowę bądź wstrzymać dostarczanie energii elektrycznej z uwzględnieniem zapisów ust. 5 niniejszego paragrafu w przypadku, gdy Zamawiający opóźnia się z zapłatą za pobraną energię elektryczną o co najmniej miesiąc od upływu terminu płatności, pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i obecnych należności”.(art. 6 ust. 3A Prawo Energetyczne)

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi na wcześniej zadane w tej kwestii pytanie. Odpowiedź jest zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający przekaże do dnia podpisania umowy stosowne pełnomocnictwo do złożenia w imieniu zamawiającego zgłoszeń umowy sprzedaży oraz wszelkie brakujące dane do uzupełnienia wniosków zmiany sprzedawcy?

Nasz komentarz:

Wymagane dane muszą odpowiadać tym wymaganiom na druku OSD „ZGŁOSZENIE UMOWY SPRZEDAŻY ENERGII ELEKTRYCZNEJ” dostępnym na stronie Państwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na powyższe pytanie. Informacja zawarta jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian